
UCHWAŁA NR IV/54/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Wójtem Gminy Tarnów a Zarządem 
Województwa Małopolskiego w celu kontynuacji realizacji zadania polegającego na utrzymaniu zieleni 

w pasie DW 977 w miejscowościach: Tarnowiec, Nowodworze i Poręba Radlna. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024r., poz. 609, ze zm.) oraz art. 216 ust. 3 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270, ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 
marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz.U.z 2024 r., poz. 320) Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Wójtem Gminy Tarnów a Zarządem 
Województwa Małopolskiego w celu kontynuacji realizacji zadania polegającego na utrzymaniu pasa zieleni 
w ciągu drogi wojewódzkiej DW 977 w miejscowościach: Tarnowiec, Nowodworze i Poręba Radlna. 

2. Porozumienie zawiera się na czas określony, tj. od dnia 23.08.2024 r. do 31.12.2028 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBEE43B-3B6D-4526-9842-881F430F03D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/54/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


